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Hal . Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan

Kepada : Yth. Wakil Ketua Bidang Kemahasiswaan dan Kerjasama
u.p. Kabag. Kemahasiswaan
STIE Perbanas Surabaya
di-
tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan telah dilaksanakannya Program Kerja Badan Perwakilan
Mahasiswa (BPM) STIE Perbanas Surabaya periode 2019/2020 pada Bulan

Juli 2020, yaitu :

1. Pemilihan Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM)

maka Kami selaku Panitia Pelaksana menyampaikan hasil kinerja Kami
dalam bentuk Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan (LPJK).

Demikian Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan ini Kami sampaikan. Atas
perhatian Ibu, Kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,
Badan Perwakilan Mahasiswa Periode 2020/2021

3

s

Machdania Zulkarnain
Presiden Komisaris Sekretaris Komisaris

Mengetahui,
Pembimbing Organisasi Kemahasiswaan

Sunartiningsih, SE
Pembimbing Badan Perwakilan Mahasiswa

/FSIMZ
FD/BPM/2020/SURAT KELUAR
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LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN KEGIATAN
“PEMILIHAN PENGURUS BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA”
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA
PERIODE 2020/2021

LATAR BELAKANG

Sebagai tindak lanjut dari pemilihan Badan Perwakilan Mahasiswa (BPM) dan
pelaksanaan program kerja perdana, maka Kami selaku Badan Perwakilan
Mahasiswa (BPM) akan mengadakan kegiatan pemilihan pengurus Badan
Eksekutif Mahasiswa (BEM). Hal ini bertujuan untuk membentuk suatu badan
yang berfungsi sebagai perencana dan pelaksanaan program Kkegiatan
kemahasiswaan ekstra kurikuler di STIE Perbanas Surabaya periode
2020/2021. Selain itu juga sebagai pengawas, penilai dan koordinator program
dan kegiatan yang dilakukan oleh Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM),
Himpunan Mahasiswa Jurusan (HMJ), Unit Pengembangan & Keprofesian
Mahasiswa (UPKM) dan Sie.

TUJUAN KEGIATAN

Adapun tujuan dari pelaksanaan kegiatan ini adalah sebagai berikut :

1. Mensosialisasikan keberadaan dan program kerja Badan Perwakilan
Mahasiswa periode 2020/2021.

2. Membentuk Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) periode 2020/2021.

RASIONAL
Dengan pelaksanaan kegiatan ini, maka diharapkan dapat terbentuknya BEM
(Badan Eksekutif Mahasiswa) yang dapat melaksanakan tugasnya dengan baik

untuk satu periode mendatang.

Jika kegiatan ini tidak dilaksanakan, maka Badan Perwakilan Mahasiwa tidak
dapat menetapkan program kerja beserta anggaran dana kegiatan untuk satu

periode kedepan.



IV. MEKANISME DAN RANCANGAN

VI.

Nama kegiatan . “PEMILIHAN PENGURUS BADAN EKSEKUTIF
MAHASISWA PERIODE 2020/2021”

Bentuk kegiatan

Kegiatan ini dilaksanakan dengan beberapa tahap rekrutmen dan seleksi, yaitu :

1. Sosialisasi

2. Pendaftaran online

3. Seleksi Administrasi

4. Seleksi Tulis

5. Seleksi Wawancara |

6

. Orasi dan Tanya Hawab

SUMBER DAYA YANG DIBUTUHKAN

V.1 Peserta
Dalam penyelenggaraan kegiatan Pemilihan Pengurus Badan Eksekutif
Mahasiswa Periode 2020/2021 ini melibatkan minimal dua (2) perwakilan

dari masing — masing Ormawa STIE Perbanas Surabaya.

V.2 Anggaran

Terlampir

JADWAL PELAKSANAAN
a. Sosialisasi

Sosialisasi dilaksanakan pada :

Hari . Senin-Rabu
Tanggal :19-21 Juni 2020
Pukul : 00.00-23.59 WIB
Tempat kegiatan : Online

b. Pendaftaran
Pendaftaran dilaksanakan pada :
Hari . Senin-Rabu
Tanggal ;. 22-24 Juni 2020



Pukul
Tempat kegiatan

. Seleksi Administrasi

. 00.00-23.59 WIB

Online

Seleksi dilaksanakan pada :

Hari
Tanggal
Pukul

Tempat kegiatan

. Seleksi Tulis

Kamis-Jum’at
25-26 Juni 2020

. 09.00-15.00 WIB

Online

Peserta yang lolos Seleksi Administrasi akan mengikuti Seleksi Tulis yang

akan dilaksanakan pada :

Hari

Tanggal

Pukul

Tempat kegiatan
Materi

. Seleksi Wawancara

Senin

29 Juni 2020

18.15-20.00 WIB

Google Form

Pengetahuan tentang Badan Eksekutif Mahasiswa
(BEM)

Peserta yang lolos Seleksi Tulis akan mengikuti Seleksi Wawancara yang

akan dilaksanakan pada :

Hari

Tanggal

Pukul

Tempat kegiatan
Materi

. Orasi dan Tanya Jawab

Sabtu

04 Juli 2020

14.30-17.00 WIB

Online

Motivasi dan minat untuk menjadi pengurus Badan
Eksekutif Mahasiswa (BEM)

Peserta yang lolos Seleksi Tulis dan Wawancara selanjutnya akan

mengikuti tahap Orasi dan Tanya Jawab untuk di ambil 4 orang kanddat



terpilih yang di calonkan sebagai Presiden Direktur BEM yang akan
dilaksanakan pada :

Hari : Sabtu
Tanggal 11 Juli 2020
Pukul : 14.30-17.00 WIB
Tempat kegiatan ~ : Online
Materi . Visi, Misi dan Inovasi
Rundown
Terlampir

VIl. INDIKATOR KINERJA KEGIATAN

a.

Segi kuantitatif, kegiatan Pemilihan Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa
(BEM) Periode 2020/2021 dikatakan cukup berhasil karena diikuti oleh 27
peserta yang berasal dari 14 Organisasi Mahasiswa STIE Perbanas
Surabaya.

Segi kualitatif, Pemilihan Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM)
Periode2020/2021 dinyatakan berhasil jika terbentuknya pengurus Badan
Eksekutif Mahasiswa (BEM) yang baru sesuai dengan kriteria yang telah
di tentukan oleh Badan Perwakilan Mahasiswa.

Outcome yang didapatkan dari Pemilihan Pengurus Badan Eksekutif
Mahasiswa Periode 2020/2021 adalah terbentuknya suatu badan yang
berfungsi sebagai perencana dan pelaksanaan program kegiatan
kemahasiswaan ekstra kurikuler di STIE Perbanas Surabaya periode
2020/2021. Selain itu juga sebagai pengawas, penilai dan koordinator
program dan kegiatan yang dilakukan oleh Unit Kegiatan Mahasiswa
(UKM), Himpunan Mahasiswa Jurusan (HMJ), Unit Pengembangan &
Keprofesian Mahasiswa (UPKM) dan Sie.

VIIl. PENGELOLAAN PROGRAM KEGIATAN

Terlampir

IX. PENANGGUNGJAWAB KEGIATAN

Nama . Febriyani Sarwindah



XI.

NIM : 2018310218
No. Telp. : 083845857823

Nama . Eka Khoirun Nisa’
NIM : 2018210523
No. Telp. : 085337310132

KETENTUAN UMUM

Sasaran dari kegiatan Pemilihan Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM)
Periode 2020/2021 adalah seluruh mahasiswa/i STIE Perbanas Surabaya
dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Mahasiswa S1 dan D3 jurusan Akuntansi, Manajemen maupun Ekonomi
Islam

Aktif dalam organisasi kemahasiswaan

IPK > 3,00

Tidak pernah melanggar tata tertib di STIE Perbanas Surabaya

Masih aktif dalam kegiatan kuliah atau tidak sedang cuti

o ok~ w0

Lulus sebagai mahasiswa pembinaan ormawa dan LKMM-TD ataupun
LKMM-TM

7. Pernah tercatat sebagai pengurus dalam ormawa

KRONOLOGI ACARA
Daftar Hadir

Terlampir

Kegiatan Seleksi Calon Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa Periode
2020/2021 diikuti oleh 14 ormawa di STIE Pebanas Surabaya yang terdiri dari
Himpunan Mahasiswa Jurusan (HMJ), Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM), Unit
Kegiatan Pengembangan & Keprofesian Mahasiswa (UPKM), dan Sie. Ada 5
ormawa yang tidak mengirimkan perwakilannya yaitu UKM Band, UKM Bola
Basket, Himaprodi Ekonomi Syari’ah, dan UKKI. Masing-masing ormawa,
mengirimkan paling sedikit dua orang anggotanya. Kecuali, dua ormawa yang

mengirimkan lebih dari dua orang untuk mengikuti Seleksi Pembentukan



Badan Eksekutif Mahasiswa yaitu UKM English Club (EC) mengirimkan tiga
orang dan Himaprodi Akuntansi, UKM Paduan Suara, UPKM Entrepeneur
Club, Sie Kerohanian Kristen, UKM Bulu Tangkis, UKM Bola Voli dan Sie
Paskibra mengirimkan dua orang. Ada empat ormawa yang hanya
mengirimkan satu orang, sehingga jumlah peserta adalah 27 orang. Nama dan
identitas lain pelamar Calon Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM)
terdapat dalam lampiran.

Sebelum melalui beberapa tahapan seleksi, Pendaftar Calon Pengurus
Badan Eksekutif Mahasiswa dapat mengikuti informasi yang diumumkan
melalui manajer dan Official Instagram BPM yang memberikan informasi
terkait pendaftaran yang diadakan pada tanggal 19-21 Juni 2020 guna
memberikan informasi pada calon pendaftar Badan Eksekutif Mahasiswa dan
bisa langsung dilakukan pendaftaran mulai tanggal 22- 24 Juni 2020. Dari
pendaftaran ini, 27 pendaftar mengupload berkas pendaftaran di Google Form
tepat waktu.

Tahap seleksi yang pertama adalah Seleksi Administrasi. Melalui tahap
ini, Calon Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) diperiksa data-data
individual melalui :

Kartu Tanda Mahasiswa (KTM)

Surat Keterangan Aktif dalam organisasi kemahasiswaan
Kartu Hasil Studi (KHS)

Kartu Rencana Studi (KRS)

Pas foto 4x6 (2 lembar)

Mengisi formulir pendaftaran yang telah disediakan di Link

N o g k~ w nd e

Surat pernyataan tidak pernah melanggar tata tertib di STIE Perbanas
Surabaya
8. Surat rekomendasi dari organisasi kemahasiswaan
9. Surat kesediaan menjadi Badan Ekskutif Mahasiswa
Dari seleksi ini, keseluruhan pendaftar yaitu sebanyak 27 Pendaftar
dinyatakan lolos karena telah memenuhi persyaratan yang tersebut diatas.
Tahap seleksi yang kedua adalah Seleksi Tulis . Melalui tahap ini, Calon
Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) diwajibkan mengerjakan soal
Seleksi Tulis yang dimaksudkan untuk mengetahui kompentensi dari masing-

masing calon pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) dan untuk



mengetahui personal dari masing-masing pendaftar. Pada saat seleksi tulis, ada
16 orang yang di saring untuk mengikuti tahap wawancara yang kami
pertimbangkan adalah track record di ormawa sebelumnya dan prestasi yang
dicapai calon peserta tersebut selama satu periode ke belakang. Data pelamar
Calon Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) periode 2020/2021 yang
mengikuti seleksi Tulis, hasilnya terdapat dalam lampiran.

Pada tanggal 04 Juli 2020, diadakan tes wawancara yang diikuti oleh 16
peserta yang telah lolos mengikuti tes tulis. Melalui tahap ini, Calon Pengurus
Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) diberikan pertanyaan seputar
kepribadiannya, misalkan kelebihan dan kekurangan. Selain itu juga diberi
studi kasus untuk dipecahkan oleh Calon Pengurus Badan Eksekutif
Mahasiswa (BEM). Hal ini, dimaksudkan untuk mengetahui sejauh mana
kemampuan Calon Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) dalam
pemecahan masalah. Tes wawancara yang dilakukan pada satu waktu yaitu
tanggal 04 Juli 2020 pukul 14.30-17.00 WIB melalui aplikasi zoom dan
hasilnya akan diambil 12 orang sebagai Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM)
terpilih yang akan diumumkan melalui story Instagram Badan Perwakilan
Mahasiswa (BPM).

Pada hari Sabtu tanggal 11 Juli 2020 dilakukan Orasi terbuka oleh 4
peserta dengan mengundang manajer periode 2019/2020, manajer periode
2020/2021,Badan Eksekutif Mahasiswa periode 2019/2020, Badan Perwakilan
Mahasiswa periode 2019/2020, Dosen pendamping Badan Eksekutif
Mahasiswa, serta Dosen pendamping Badan Perwakilan Mahasiswa. Orasi
terbuka tersebut dilaksanakan melalui Google Meet. Orasi terbuka tersebut
dilakukan dalam satu waktu yang mana dalam Orasi tersebut para calon
Presiden Direktur menjelaskan visi misi serta inovasinya dilaksanakan pada
pukul 14.30-17.00 WIB Pada saat pelaksanaan Orasi terbuka dihadiri oleh.
manajer periode 2019/2020, manajer periode 2020/2021,Badan Eksekutif
Mahasiswa periode 2019/2020, serta Badan Perwakilan Mahasiswa periode
2019/2020.

Pada hari Rabu tanggal 15 Juli 2020 melalui story Instagram Badan
Perwakilan Mahasiswa terpilihlah Calon Presiden Direktur yakni Saudari Mas

Tiffany Virdausy Salhami. yang berasal dari UPKM Entrepeneur Club.



XIl.

EVALUASI KEGIATAN

1. Pelaksanaan Kegiatan

Kegiatan Pemilihan Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) Periode
2020/2021 yang dilaksanakan mulai dari tahap pendaftaran pada tanggal 19
Juli 2020 hingga terpilihnya Presiden Direktur Periode 2020/2021 pada
tanggal 15 Juli 2020 berjalan cukup lancar sesuai dengan yang
direncanakan. Meski ada beberapa kendala di tengah pandemic COVID-19
ini sehingga saat pelaksanaan hanya dapat dilaksanakan dengan melalui
media online, tetapi kendala tersebut dapat tertutupi dengan kinerja dan
adaptasi Panitia yang baik. Setiap divisi sudah melakukan tugasnya dengan
baik.

. Teamwork Kepanitiaan

Secara keseluruhan kinerja kepanitiaan sudah baik setiap divisi juga sudah
mengerjakan semua job description-nya dengan baik. Sie Acara mampu
mengambil keputusan dengan cepat atas persetujuan Ketua Pelaksana terkait

dengan beberapa kendala yang dihadapi.

. Hambatan dan Solusi

a. Hambatan
Pada saat pengumuman lolos Seleksi Administrasi banyak nomor peserta

yang tidak bisa dihubungi (terkendala sinyal dan jaringan).

b. Solusi
Karena ada beberapa peserta yang nomornya tidak aktif, maka humas
menghubungi melalui media sosial (instagram) dan juga meminta
bantuan rekan terdekat nya. Pada saat Seleksi Tes Tulis peserta diminta

untuk verifikasi terkait kendala nya.

. Penilaian Ketua Pelaksana terhadap Kinerja Perkomponen

Kepanitiaan
1. Sekretaris
Sekretaris teah melakukan tugas dengan baik sesuai dengan pembagian

tugas yang telah disepakati yaitu membantu ketua pelaksana dalam
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membuat proposal dan surat menyurat lainnya. Sekretaris juga sudah
tanggap ketika ada perubahan waktu langsung memperbarui surat yang
telah dibuat namun, Sekretaris masih kurang teliti sehingga harus kerja
dua kali. Untuk kedepannya sekretaris diharap untuk lebih teliti lagi agar

tidak kerja dua kali dan lebih ditingkatkan lagi kinerjanya.

. Bendahara

Bendahara dapat melakukan tugas dengan baik sesuai dengan pembagian
tugas yang telah disepakati yaitu menyusun anggaran dana dan realisasi
dana. Bendahara juga sudah tanggap untuk menyusun anggaran maupun
realisasinya dengan format yang baru. Namun ada kendala saat akan
dihubungi karena terkendala jaringan di daerahnya yang kurang stabil.
Untuk bendahara kedepannya diharapkan untuk lebih meningkatkan lagi
kinerjanya dan langsung mengupayakan jaringan nya dengan mengganti

provider yang lebih stabil jaringannya.

. Divisi Acara

Pada kali ini kami menyepakati adanya dua orang dalam divisi acara
mengingat sistematika seleksi kali ini sedikit berbeda dan membutuhkan
penyesuaian terkait teknis nya sehingga kami mengurangi divisi yang
tidak diperlukan (Diviisi Perlengkapan) mengingat semua kegiatan
dilaksanakan secara online dan tidak memerlukan peminjaman fasilitas
kampus pada saat itu. Sehingga sumberdaya manusia nya kami alihkan
ke divisi acara. Disini Sie Acara sudah baik dalam menjalankan
tugasnya, sudah baik dalam penerapan sistematika acara. Sie Acara juga
sudah bisa mengambil keputusan dengan cepat melalui persetujuan
Ketua Pelaksana namun, Sie Acara kurang koordinasi antar divisi
sehingga divisi lain kurang memahami konsep acara dan Sie Acara
kurang dalam meng-handle waktu dalam pelaksanaan sehingga waktu
pelaksanaan ada yang tidak sesuai dengan rundown yang telah dibuat.
Untuk divisi acara dalam kegiatan selanjutnya diharapkan untuk lebih
meningkatkan lagi komunikasi antar divisi sehingga tidak terjadi miss

communication.
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X1,

XIV.

4. Divisi Humas
Sie Humas sudah menjalankan tugas dengan baik. Sie Humas juga sudah
memilki inisiatif yang sangat baik dengan menghubungi peserta melalui
media sosial (Whatsapp dan instagram) pada saat ada beberapa nomor
peserta yang tidak aktif karena terkendala sinyal. Untuk Divisi Humas
selanjutnya diharapkan untuk bisa memperkirkan ketika peserta
mengalami gangguan sinyal Langkah preventif apa yang harus dilakukan

sebelumnya sehingga tidak lagi menghambat jalannya acara seleksi.

SIMPULAN DAN REKOMENDASI

Rekomendasi yang dapat Kami berikan untuk kegiatan Pemilihan Pengurus
Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) periode 2021/2022 adalah Sosialisasi
mengenai pendaftaran Calon Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM)
lebih ditekankan lagi, informasi terkait pendaftaran diperpanjang dan
pelaksanaannya dilakukan sebelum pembentukan Manajer sehingga peserta
bisa lebih banyak lagi dan tidak hanya pada manajer atau fungsionaris
ormawa untuk disampaikan kepada anggotanya, namun juga sosialisasi pada
anggota ormawa lainnya, karena pada kegiatan ini, masih terdapat enam
orawa yang tidak mengirimkan anggotanya serta kebanyakan pendaftar
mengumpulkan berkas pada hari dan jam-jam terakhir pendaftaran ditutup,
dengan alasan tidak mengetahui batas akhir pengumpulan berkas. Serta
untuk setiap divisi diharapkan agar lebih ditingkatkan lagi koordinasi antar

divisi agar tidak terjadi miss communication.

PENUTUP

Demikian laporan pertanggungjawaban kegiatan “Pemilihan Pengurus Badan
Eksekutif Mahasiswa Periode 2020/2021” Kami sampaikan. Dengan harapan
semoga Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan ini dapat berguna bagi pihak-
pihak yang berkepentingan. Tak lupa Kami ucapkan terima kasih kepada
semua pihak yang telah membantu dan mendukung pelaksanaan kegiatan
“Pemilihan Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa Periode 2020/2021”

sehingga dapat berjalan dengan lancar.
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Surabaya, 21 Juli 2020
Panitia Kegiatan
“Pemilihan Pengurus
Badan Eksekutif Mahasiswa”

Moch. Robby Maulana
Ketua Pelaksana

Lampiran — lampiran :

Anggaran dan Realisasinya

Susunan Acara dan Realisasinya

Surat Keputusan Kepanitiaan

Form Pengajuan Dana

Form Penggunaan Dana (Surplus/Defisit)

Dokumentasi

Daftar Hadir Kegiatan (Panitia dan Peserta/Tamu)

Bukti-bukti Asli Keuangan (mulai dari pemasukan dan pengeluaran)

NGk wWNE
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SUSUNAN ACARA

PEMILIHAN PENGURUS BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM)

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA

Sosialisasi : 19 Juni 2020

PERIODE 2020/2021

Pukul Durasi Keterangan
10.00-selesai 24 jam Story Instagram BPM
10.00-selesai 24 jam Story Instagram BPM
10.00-selesai 24 jam Story Instagram BPM

Pendaftaran Online :

22-24 Juli 2020

Pukul Durasi Keterangan
00.00-23.59 24 jam Google Form
00.00-23.59 24 jam Google Form
00.00-23.59 24 jam Google Form

Seleksi Administrasi ; 25-26 Juni 2020

Pukul Durasi Keterangan
09.00-15.00 360’ Diskusi Bersama melalui Line Call
09.00-15.00 360’ Diskusi Bersama melalui Line Call

Seleksi Tes Tulis : 29 Juni 2020

Pukul Durasi Keterangan
18.30-20.00 90 menit Google Form
Seleksi Wawancara : 04 Juli 2020
Pukul Durasi Keterangan
14.30-14.35 05’ Pembukaan
14.35-14.40 05’ Briefing mngenai sistematika pelaksanaan wawancara
14.40-16.40° 120° Seleksi wawancara
16.40-17.00 10° Penutup
Orasi dan Tanya Jawab : 11 Juli 2020
Pukul Durasi Keterangan
14.30-14.35 05’ Pembukaan
14.35-14.40 05’ Sambutan
14.40-14.45 05’ Pembacaan aturan dan tatatertib selama orasi
14.45-16.40° 115° Orasi dan wawancara
16.40-17.00 10° Penutup







REALISASI
PEMILIHAN PENGURUS BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM)
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA
PERIODE 2020/2021
Sosialisasi : 19 Juni 2020

Pukul Durasi Keterangan
10.00-selesai 24 jam Story Instagram BPM
10.00-selesai 24 jam Story Instagram BPM
10.00-selesai 24 jam Story Instagram BPM

Pendaftaran Online : 22-24 Juli 2020

Pukul Durasi Keterangan
00.00-23.59 24 jam Google Form
00.00-23.59 24 jam Google Form
00.00-23.59 24 jam Google Form

Seleksi Administrasi ; 25-26 Juni 2020

Pukul Durasi Keterangan
09.00-15.00 360’ Diskusi Bersama melalui Line Call
09.00-15.00 360’ Diskusi Bersama melalui Line Call

Seleksi Tes Tulis : 29 Juni 2020

Pukul Durasi Keterangan

18.30-20.00 90 menit Google Form

Seleksi Wawancara : 04 Juli 2020

Pukul Durasi Keterangan
14.30-14.32 02’ Pembukaan
14.32-14.35 03’ Briefing mngenai sistematika pelaksanaan wawancara
14.35-16.35’ 120’ Seleksi wawancara
16.35-16.36 01 Penutup

Orasi dan Tanya Jawab : 11 Juli 2020

Pukul Durasi Keterangan
14.30-14.31 or Pembukaan
14.31-14.31 00’ Tidak dihadiri Dosen Pendamping sehingga tidak ada
sambutan
14.31-14.34 03’ Pembacaan aturan dan tatatertib selama orasi
14.34-16.30° 116’ Orasi dan wawancara




| 16.30-16.31 | 01 | Penutup




HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON PENGURUS
BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM) PERIODE 2020/2021

NO NAMA NIM ORMAWA KETERANGAN
1 DZAKY NURUL HANIFAH S. | 2018210539 UKM ENGLISH CLUB LOLOS
2 SULISTIYAS LARASATI HIMA PRODI LOLOS

2018310862 AKUNTANS|
3 NIDHOM HIDAYATULLOH LOLOS
SISWOYO 2018310562 UKM SEPAK BOLA
4 ILMY HIDANA CHURYANTI | 2018310587 | UKM PADUAN SUARA LOLOS
5 MELANIA DWI PUTRI UPKM ENTREPENEUR LOLOS
PITALOKA 2018310385 CLUB
6 DIANA DWI RACHMAWATI | 2018310111 UKM BULU TANGKIS LOLOS
7 INTAN LOLOS
NURRAHMANINGTYAS 2018310253 UKM BULU TANGKIS
8 BELLA MAY CLARISSA SIE KEROHANIAN LOLOS
2018210350 KRISTEN
9 DYNAR ANINDYA HIMA PRODI LOLOS
DAMAYANTI 2018210683 MANAJEMEN

10 EKA MILENIA ROZI 2018210320 UKM BOLA VOLY LOLOS
11 HISBIYAH MAULATUZULFA | 2018310797 UKM ENGLISH CLUB LOLOS
12 IMAM PUJIANTORO HIMA PRODI LOLOS

2018210013 MANAJEMEN

13 LAILATUL FITRIA 2018210643 SIE PASKIBRA LOLOS

14 MAS TIFFANY V.S UPKM ENTREPENEUR LOLOS
2018310947 CLUB

15 AYUKE WULANDARI 2018210114 SIE PASKIBRA LOLOS

16 ESTER ARDALITHA W.S SIE KEROHANIAN LOLOS
2018210908 KRISTEN
17 JOWI RATNA SARI 2018310356 UPKM KOMTIF LOLOS
18 NURUL MUFARRIHAH 2018310712 UKM BOLA VOLY LOLOS
19 RASI PUTRI KURNIAWATI | 2019110694 | UKM PADUAN SUARA LOLOS
20 RISKA KURNIA SARI 2018310187 UKM TARI LOLOS
21 SELAH AZIZAH 2019110669 | HIMA PRODI DIPLOMA LOLOS
22 SUKMA WIJAYANTI HIMA PRODI LOLOS
2018210516 MANAJEMEN

23 HIMA PRODI LOLOS
DZANIA CHANDRA KIRANA | 2018210796 MANAJEMEN

24 [IN DEWI NURHANI HIMA PRODI LOLOS
PARDOSI 2018210739 MANAJEMEN

25 INNAYA RIZKI ARSANTI 2018310268 UKM ENGLISH CLUB LOLOS

26 HIMA PRODI LOLOS
M. ANICO JUAN ISWANDI | 2018310285 AKUNTANSI

27 NAUFAL ARIB DAMARWAN | 2018210484 | UKM TENIS LAPANGAN LOLOS




HASIL SELEKSI TES TULIS CALON PENGURUS
BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM) PERIODE 2020/2021

NO NAMA NIM ORMAWA KETERANGAN
DZAKY NURUL HANIFAH S. | 2018210539 UKM ENGLISH CLUB LOLOS
HIMA PRODI
2 SULISTIYAS LARASATI 2018310862 AKUNTANSI LOLOS
NIDHOM HIDAYATULLOH
3 SISWOYO 2018310562 UKM SEPAK BOLA LOLOS
4 ILMY HIDANA CHURYANTI | 2018310587 | UKM PADUAN SUARA LOLOS
MELANIA DWI PUTRI UPKM ENTREPENEUR
) PITALOKA 2018310385 CLUB LOLOS
6 DIANA DWI RACHMAWATI | 2018310111 UKM BULU TANGKIS TIDAK LOLOS
INTAN
7 NURRAHMANINGTYAS 2018310253 UKM BULU TANGKIS LOLOS
8 BELLA MAY CLARISSA 2018210350 SIE KIERRI(;I:?NNIAN TIDAK LOLOS
DYNAR ANINDYA HIMA PRODI
9 DAMAYANTI 2018210683 MANAJEMEN LOLOS
10 EKA MILENIA ROZ| 2018210320 UKM BOLA VOLY TIDAK LOLOS
11 HISBIYAH MAULATUZULFA | 2018310797 UKM ENGLISH CLUB TIDAK LOLOS
HIMA PRODI
12 IMAM PUJIANTORO 2018210013 MANAJEMEN LOLOS
13 LAILATUL FITRIA 2018210643 SIE PASKIBRA TIDAK LOLOS
14 MAS TIFFANY V.S 2018310947 UPKM EEITSEPENEUR LOLOS
15 AYUKE WULANDARI 2018210114 SIE PASKIBRA TIDAK LOLOS
16 ESTER ARDALITHA W.S 2018210908 SIE KEROHANIAN LOLOS
KRISTEN
17 JOWI RATNA SARI 2018310356 UPKM KOMTIF LOLOS
18 NURUL MUFARRIHAH 2018310712 UKM BOLA VOLY TIDAK LOLOS
19 RASI PUTRI KURNIAWATI | 2019110694 | UKM PADUAN SUARA TIDAK LOLOS
20 RISKA KURNIA SARI 2018310187 UKM TARI LOLOS
21 SELAH AZIZAH 2019110669 | HIMA PRODI DIPLOMA | TIDAK LOLOS
HIMA PRODI
22 SUKMA WIJAYANTI 2018210516 MANAJEMEN TIDAK LOLOS
HIMA PRODI
23 DZANIA CHANDRA KIRANA | 2018210796 MANAJEMEN LOLOS
[IN DEWI NURHANI HIMA PRODI
24 PARDOSI 2018210739 MANAJEMEN LOLOS
25 INNAYA RIZKI ARSANTI 2018310268 UKM ENGLISH CLUB LOLOS
HIMA PRODI
26 M. ANICO JUAN ISWANDI | 2018310285 AKUNTANSI TIDAK LOLOS
27 NAUFAL ARIB DAMARWAN | 2018210484 | UKM TENIS LAPANGAN LOLOS




HASIL SELEKSI WAWANCARA CALON PENGURUS
BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM) PERIODE 2020/2021

NO NAMA NIM ORMAWA KETERANGAN
DZAKY NURUL HANIFAH S. | 2018210539 UKM ENGLISH CLUB LOLOS
HIMA PRODI
2 SULISTIYAS LARASATI 2018310862 AKUNTANSI LOLOS
NIDHOM HIDAYATULLOH
3 SISWOYO 2018310562 UKM SEPAK BOLA LOLOS
4 ILMY HIDANA CHURYANTI | 2018310587 | UKM PADUAN SUARA TIDAK LOLOS
MELANIA DWI PUTRI UPKM ENTREPENEUR
) PITALOKA 2018310385 CLUB LOLOS
6 DIANA DWI RACHMAWATI | 2018310111 UKM BULU TANGKIS TIDAK LOLOS
INTAN
7 NURRAHMANINGTYAS 2018310253 UKM BULU TANGKIS LOLOS
8 BELLA MAY CLARISSA 2018210350 SIE K;:|2$€NNIAN TIDAK LOLOS
DYNAR ANINDYA HIMA PRODI
9 DAMAYANTI 2018210683 MANAJEMEN LOLOS
10 EKA MILENIA ROZ| 2018210320 UKM BOLA VOLY TIDAK LOLOS
11 HISBIYAH MAULATUZULFA | 2018310797 UKM ENGLISH CLUB TIDAK LOLOS
HIMA PRODI
12 IMAM PUJIANTORO 2018210013 MANAJEMEN LOLOS
13 LAILATUL FITRIA 2018210643 SIE PASKIBRA TIDAK LOLOS
14 MAS TIFFANY V.S 2018310947 UPKM EEISEPENEUR LOLOS
15 AYUKE WULANDARI 2018210114 SIE PASKIBRA TIDAK LOLOS
16 ESTER ARDALITHA W.S 2018210908 SIE KEROHANIAN LOLOS
KRISTEN
17 JOWI RATNA SARI 2018310356 UPKM KOMTIF LOLOS
18 NURUL MUFARRIHAH 2018310712 UKM BOLA VOLY TIDAK LOLOS
19 RASI PUTRI KURNIAWATI | 2019110694 | UKM PADUAN SUARA TIDAK LOLOS
20 RISKA KURNIA SARI 2018310187 UKM TARI TIDAK LOLOS
21 SELAH AZIZAH 2019110669 | HIMA PRODI DIPLOMA | TIDAK LOLOS
HIMA PRODI
22 SUKMA WIJAYANTI 2018210516 MANAJEMEN TIDAK LOLOS
HIMA PRODI
23 DZANIA CHANDRA KIRANA | 2018210796 MANAJEMEN TIDAK LOLOS
[IN DEWI NURHANI HIMA PRODI
24 PARDOSI 2018210739 MANAJEMEN LOLOS
25 INNAYA RIZKI ARSANTI 2018310268 UKM ENGLISH CLUB LOLOS
HIMA PRODI
26 M. ANICO JUAN ISWANDI | 2018310285 AKUNTANSI TIDAK LOLOS
27 NAUFAL ARIB DAMARWAN | 2018210484 | UKM TENIS LAPANGAN | TIDAK LOLOSF




HASIL SELEKSI 4 KANDIDAT CALON PRESIDEN DIREKTUR
BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM) PERIODE 2020/2021

NO NAMA NIM ORMAWA KETERANGAN
1 DZAKY NURUL HANIFAH S. | 2018210539 UKM ENGLISH CLUB LOLOS
HIMA PRODI
2 SULISTIYAS LARASATI 2018310862 AKUNTANS| LOLOS
NIDHOM HIDAYATULLOH
3 SISWOYO 2018310562 UKM SEPAK BOLA LOLOS
4 MAS TIFFANY V.S 2018310947 UPKM ENTREPENEUR LOLOS

CLUB




USULAN STRUKTUR BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM)
PERIODE 2020/2021

Presiden Direktur

Wakil Presiden Direktur
Sekretaris Direktur

Bendahara Direktur

Direktur Penjaminan Mutu

Wakil Direktur Penjaminan Mutu
Direktur Seni dan Olahraga
Wakil Direktur Seni dan Olahraga
Direktur Penalaran dan Agama
Wakil Direktur Penalaran dan Agama
Direktur Humas

Wakil Direktur Humas

: Dzaky Nurul Hanifah

- Sulistiyas Larasati

. Ester Ardalitha

- lin Dewi Nurhani Pardosi

: Melania Dwi Putri Pitaloka
: Innaya Rizki Arsanti

: Nidhom Hidayatulloh

: Imam Pujiantoro

: Jowi Ratna Sari

. Intan Nurrahmaningtyas

: Dynar Anindya Damayanti

: Mas Tiffany Virdausy Salhami 2018310947

2018210539
2018310862
2018210908
2018210739
2018310385
2018310268
2018310562
2018210013
2018310356
2018310253
2018210683



DAFTAR HADIR PANITIA

SELEKSI ADMINISTRASI PEMILIHAN PENGURUS BEM

PERIODE 2020/2021
Kamis, 25 Juni 2020

TANDA
NO NAMA NIM JABATAN TANGAN
1 | Febriyani Sarwindah 2018310218 Pengarah 1. Hadir
2 | Eka Khoirun Nisa’ 2018210523 | Eka Khoirun Nisa’ 2.Hadir
3 | Machdania Zulkarnain 2018210050 | Sekretaris Pelaksana | 3.Hadir
4 | Rahimdiawati Mila A. 2018710208 | Bendahara Pelaksana 4.Hadir
5 | Aziz Fadillah Mukadar 2018710504 Divisi Acara 5.Hadir
6 | Moch. Robby Maulana 2018310209 Divisi Acara 6.Hadir
7 | Nur Syahrur Ramadhan 2018310561 Divisi Humas 7.Hadir




DAFTAR HADIR PANITIA
SELEKSI ADMINISTRASI PEMILIHAN PENGURUS BEM

PERIODE 2020/2021
Kamis, 26 Juni 2020

NO NAMA NIM JABATAN TANDA
TANGAN
1 | Febriyani Sarwindah 2018310218 Pengarah 1. Hadir
2 | Moch. Robby Maulana 2018310209 Ketua Pelaksana 2.Hadir
3 | Machdania Zulkarnain 2018210050 | Sekretaris Pelaksana | 3.Hadir
4 | Rahimdiawati Mila A. 2018710208 | Bendahara Pelaksana 4.Hadir
5 | Aziz Fadillah Mukadar 2018710504 Divisi Acara 5.Hadir
6 | Nur Syahrur Ramadhan 2018310561 Divisi Acara 6.Hadir
7 | Eka Khoirun Nisa’ 2018210523 Divisi Humas 7.Hadir




DAFTAR HADIR PANITIA
TES TULIS PEMILIHAN PENGURUS BEM
PERIODE 2020/2021
Kamis, 29 Juni 2020

TANDA
NO NAMA NIM JABATAN TANGAN
1 | Febriyani Sarwindah 2018310218 Pengarah 1. Hadir
2 | Eka Khoirun Nisa’ 2018210523 Ketua Pelaksana 2.Hadir
3 | Machdania Zulkarnain 2018210050 | Sekretaris Pelaksana | 3.Hadir
4 | Rahimdiawati Mila A. 2018710208 | Bendahara Pelaksana 4.Hadir
5 | Aziz Fadillah Mukadar 2018710504 Divisi Acara 5.Hadir
6 | Moch. Robby Maulana 2018310209 Divisi Acara 6.Hadir
7 | Nur Syahrur Ramadhan 2018310561 Divisi Humas 7.Hadir




DAFTAR HADIR PANITIA
WAWANCARA PEMILIHAN PENGURUS BEM
PERIODE 2020/2021
Kamis, 04 Juli 2020

TANDA
NO NAMA NIM JABATAN TANGAN
1 | Febriyani Sarwindah 2018310218 Pengarah 1. Hadir
2 | Eka Khoirun Nisa’ 2018210523 Ketua Pelaksana 2.Hadir
3 | Machdania Zulkarnain 2018210050 | Sekretaris Pelaksana | 3.Hadir
4 | Rahimdiawati Mila A. 2018710208 | Bendahara Pelaksana 4.Hadir
5 | Aziz Fadillah Mukadar 2018710504 Divisi Acara 5.Hadir
6 | Moch. Robby Maulana 2018310209 Divisi Acara 6.Hadir
7 | Nur Syahrur Ramadhan 2018310561 Divisi Humas 7.Hadir




DAFTAR HADIR PANITIA
ORASI DAN TANYA JAWAB PEMILIHAN PENGURUS BEM

PERIODE 2020/2021
Kamis, 11 Juli 2020

TANDA
NO NAMA NIM JABATAN TANGAN
1 | Febriyani Sarwindah 2018310218 Pengarah 1. Hadir
2 | Eka Khoirun Nisa’ 2018210523 Ketua Pelaksana 2.Hadir
3 | Machdania Zulkarnain 2018210050 | Sekretaris Pelaksana | 3.Hadir
4 | Rahimdiawati Mila A. 2018710208 | Bendahara Pelaksana 4.Hadir
5 | Aziz Fadillah Mukadar 2018710504 Divisi Acara 5.Hadir
6 | Moch. Robby Maulana 2018310209 Divisi Acara 6.Hadir
7 | Nur Syahrur Ramadhan 2018310561 Divisi Humas 7.Hadir




DAFTAR PENGUMPULAN BERKAS
CALON BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA
PERIODE 2020/2021

TANDA
NO NAMA NIM ORMAWA | NOHP | ‘ot
1| Dzaky Nurul Hanifah s. | 2018210539 UK'VC':EEQ“S“ 85753345772 | 1.Ada
2 - . Himaprodi
Sulistiyas Larasati 2018310862 Akuntansi 81259822639 2. Ada
3 | Nidhom Hidayatulloh | 1639056, | UKM Sepak | g;9573/1568 | 3. Ada
Siswoyo Bola
4 | limy Hidana Churyanti | 2018310587 UK'\S"Ung“a“ 82141254687 | 4. Ada
5 ) . . Upkm
Melania Dwi Putri 2018310385 | Entrepeneur | 82139285632 | 5. Ada
Pitaloka
Club
6 | Diana Dwi Rachmawati | 2018310111 Uﬁa'\;'gﬂfs'“ 81358302076 | 6. Ada
| Intan Nurrahmaningtyas | 2018310253 | YKM BUIU 1 gag31560546 | 7. Ada
Tangkis
8 Sie
Bella May Clarissa 2018210350 | Kerohanian | 81344489616 8. Ada
Kristen
9 | Dynar Anindya 2018210683 | Himaprodi | gy 354400042 | 9. Ada
Damayanti Manajemen
101 Eka Milenia Rozi 2018210320 UK\'X') E’/O'a 82236845060 |  10. Ada
1 Hisbiyah Maulatuzulfa | 2018310797 UK'V(':EEQ“Sh 85732211412 | 11. Ada
121 \mam Pujiantoro 2018210013 | Himaprodi | eoq/6492016 | 12. Ada
Manajemen
13 | Lailawl Fitria 2018210643 | Sie Paskibra | 89689839748 | 13. Ada
14 Upkm
Mas Tiffany V.S 2018310947 | Entrepeneur | 82334144487 14. Ada
Club
15 | Ayuke Wulandari 2018210114 | Sie Paskibra | 81336305035 | 15. Ada
16 Sie
Ester Ardalitha W.S 2018210908 | Kerohanian | 81337574347 16. Ada
Kristen
17 | Jowi Ratna Sari 2018310356 | Upkm Komtif | 83857792495 | 17. Ada
18 | Nurul Mufarrihah 2018310712 UK\'X') E/O'a 85755204303 |  18. Ada
19 | Rasi Putri Kurniawati | 2019110694 UK'\S"UZ‘?:“&“ 8978283023 | 19. Ada
20 | Riska Kurnia Sari 2018310187 | UKM Tari | 82228804543 |  20. Ada




21 | Selah Azizah 2019110669 | Himaprodi | goor/n003g1 | 21. Ada
Diploma
22 . . Himaprodi
SUKMa Wijayanti 2018210516 | (iR 0 | 85895256448 | 22. Ada
23 . . Himaprodi
Dzania Chandra Kirana | 2018210796 Manajemen 82230484296 | 23. Ada
24 | lin Dewi Nurhani 2018210739 | Himaprodi | geoo00n0007 | 24, Ada
Pardosi Manajemen
25 | |nnaya Rizki Arsanti | 2018310268 UK'V(':EEQ“S" 81330619530 | 25. Ada
26 . . Himaprodi
M. Anico Juan Iswandi | 2018310285 Akuntansi 81357051028 26. Ada
27 | Naufal Arib Damarwan | 2018210484 | UKMTenis | ao050972106 | 27. Ada

Lapangan




DAFTAR HADIR TES TULIS

CALON BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA
PERIODE 2020/2021
Senin, 29 Juni 2020

TANDA
NO NAMA NIM ORMAWA | NO.HP TANGAN
1| Dzaky Nurul Hanifah S. | 2018210539 UKN&EEQ“S*‘ 85753345772 | 1.Hadir
2| sulistiyas Larasati 2018310862 | imaprodi | g1559890639 2. Hadir
Akuntansi
3 | Nidhom Hidayatulloh | 55631 567 | UKM Sepak | g1557541368 | 3. Hadir
Siswoyo Bola
4 | limy Hidana Churyanti | 2018310587 UK'\S"Ungua“ 82141254687 4. Hadir
5 ) . . Upkm
Melania Dwi Putri 2018310385 | Entrepeneur | 82139285632 | 5. Hadir
Pitaloka
Club
® | Diana Dwi Rachmawati | 2018310111 U?;\ggifs'“ 81358302076 | 6. Hadir
7| Intan Nurrahmaningtyas | 2018310253 | YKMBUIU 1 ga0a1 550546 | 7. Hadir
Tangkis
8 Sie
Bella May Clarissa 2018210350 | Kerohanian | 81344489616 8. Hadir
Kristen
9 | Dynar Anindya 2018210683 | H1Maprodi | g4 335190942 | 9. Hadir
Damayanti Manajemen
10| Exa Milenia Rozi 2018210320 UK\%EO'& 82236845960 | 10, Hadir
1 Hisbiyah Maulatuzulfa | 2018310797 UK'V(':EEQ“Sh 85732211412 | 11. Hadir
121 1mam Pujiantoro 2018210013 | Himaprodi | eo0/6492016 | 12, Hadir
Manajemen
13 | Lailatul Fitria 2018210643 | Sie Paskibra | 89689839748 | 13. Hadir
14 Upkm
Mas Tiffany V.S 2018310947 | Entrepeneur | 82334144487 | 14. Hadir
Club
15 | Ayuke Wulandari 2018210114 | Sie Paskibra | 81336305035 | 15. Hadir
16 Sie
Ester Ardalitha W.S 2018210908 | Kerohanian | 81337574347 16. Hadir
Kristen
17 | Jowi Ratna Sari 2018310356 | Upkm Komtif | 83857792495 | 17. Hadir
18 | Nurul Mufarrihah 2018310712 UK\%E/O'E‘ 85755294303 |  18. Hadir
19| Rasi Putri Kumiawati | 2019110694 | YKM Paduan | ao00983003 | 19. Hadir

Suara




20 | Riska Kurnia Sari 2018310187 UKM Tari 82228804543 20. Hadir
21 | selah Azizah 2019110669 | Himaprodi | gear 090381 | 21, Hadir
Diploma
22 . . Himaprodi .
SUKMa Wijayanti 2018210516 Manajemen 85895255448 |  22. Hadir
23 . . Himaprodi .
Dzania Chandra Kirana | 2018210796 Manajemen 82230484296 | 23. Hadir
24 | lin Dewi Nurhani Himaprodi .
i 2018210730 | () EPCL | 85278600227 | - 24. Hadir
25 | Innaya Rizki Arsanti | 2018310268 UKN&EEQ“S" 81330619530 | 25. Hadir
26 | \1. Anico Juan lswandi | 2018310285 | Himaprodi | 150001008 | 26, Hadir
Akuntansi
27 | Naufal Arib Damarwan | 2018210484 | UKMTeNis | g5 250579196 | 27. Hadir

Lapangan




DAFTAR HADIR WAWANCARA
CALON BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA
PERIODE 2020/2021

Sabtu, 04 Juli 2020

TANDA
NO NAMA NIM ORMAWA | NO.HP TANGAN
1| Dzaky Nurul Hanifah S. | 2018210539 UKN&EEQ“S*‘ 85753345772 | 1.Hadir
2 | sulistiyas Larasati 2018310862 | Himaprodi | g, 500899639 2. Hadir
Akuntansi
3 | Nidhom Hidayatulloh | 55631 567 | UKM Sepak | g1557541368 | 3. Hadir
Siswoyo Bola
4 | limy Hidana Churyanti | 2018310587 UK'\S"Ungua“ 82141254687 4. Hadir
5 ) . . Upkm
Melania Dwi Putri 2018310385 | Entrepeneur | 82139285632 | 5. Hadir
Pitaloka
Club
® | Intan Nurrahmaningtyas | 2018310253 Ug\ggifs'“ 83831550546 6. Hadir
7| Dynar Anindya 2018210683 | Himaprodi | o1490190942 | 7. Hadir
Damayanti Manajemen
8 | Imam Pujiantoro 2018210013 | Himaprodi- 0616190016 8. Hadir
Manajemen
9 Upkm
Mas Tiffany V.S 2018310947 | Entrepeneur | 82334144487 | 9. Hadir
Club
10 Sie
Ester Ardalitha W.S 2018210908 | Kerohanian | 81337574347 10.Hadir
Kristen
11 | Jowi Ratna Sari 2018310356 | Upkm Komtif | 83857792495 | 11. Hadir
12 | Riska Kurnia Sari 2018310187 | UKM Tari | 82228804543 12. Hadir
13 | pzania Chandra Kirana | 2018210796 | Himaprodi—| a5 500464296 | 13. Hadir
Manajemen
14 | Iin Dewt Nurhani 2018210739 | HIMaprodi- | aoo00600227 | 14. Hadir
Pardosi Manajemen
15 1 |nnaya Rizki Arsanti | 2018310268 UK'\?:Ert‘)g"Sh 81330619530 | 15. Hadir
16 | Naufal Arib Damarwan | 2018210484 | UKM Tenis | g5a05579106 | 16. Hadir

Lapangan




DAFTAR HADIR 4 KANDIDAT ORASI DAN TANYA JAWAB

CALON BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA
PERIODE 2020/2021
Sabtu, 11 Juli 2020

TANDA
NO NAMA NIM ORMAWA | NO.HP TANGAN
1| Dzaky Nurul Hanifah S. | 2018210539 UKN&EEQ“S*‘ 85753345772 | 1.Hadir
2 | sulistiyas Larasati 2018310862 | Himaprodi | g, 500899639 2. Hadir
Akuntansi
3 | Nidhom Hidayatulloh | 55631 567 | UKM Sepak | g1557541368 | 3. Hadir
Siswoyo Bola
4 Upkm
Mas Tiffany V.S 2018310947 | Entrepeneur | 82334144487 4. Hadir

Club




SURAT KEPUTUSAN

PRESIDEN KOMISARIS BADAN PERWAKILAN MAHASISWA
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI PERBANAS SURABAYA

NO. 01/SK/BPM/STIE-P/07/2020

Tentang :

SUSUNAN PANITIA PEMBENTUKAN BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga
Keempat

o

(BEM) 2020/2021

Bahwa sesuai dengan jadwal program kerja Badan Perwakilan
Mahasiswa periode 2020/2021, perlu diselenggarakan
kegiatan pembentukan Badan Eksekutif Mahasiswa periode
2020/2021.

. Bahwa guna kelancaran program kerja Badan Perwakilan

Mahasiswa periode 2020/2021, maka perlu dibentuk
kepanitiaan yang dituangkan dalam Surat Keputusan Presiden
Komisaris yang tidak dapat dipisahkan dari Surat Keputusan
ini.

Buku Pedoman Organisasi Kemahasiswaan.

Tata Kerja Organisasi Kemahasiswaan.

Surat Keputusan Badan Perwakilan Mahasiswa 2020/2021
tentang penyerahan wewenang kepada Badan Perwakilan
Mahasiswa 2020/2021 untuk menyusun panitia pembentukan
Badan Eksekutif Mahasiswa.

Notulen Rapat Tanggal 15 Juli 2020 tentang susunan
kepanitiaan Pembentukan Badan Eksekutif Mahasiswa.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Personalia Panitia Pelaksana kegiatan pembentukan
Badan Eksekutif Mahasiswa periode 2020/2021.

Dalam melaksanakan tugas pokok dan fungsinya, Ketua
Pelaksana bertanggung jawab untuk menyukseskan kegiatan atau
acara yang telah terjadwal sesuai dengan program kerja Badan
Perwakilan Mahasiswa.

Keputusan ini berlaku mulai tanggal keputusan ini ditetapkan.
Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
maka akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di  : Surabaya
Pada tanggal : 15 Juli 2020
Badan Perwakilan Mahasiswa

Febriyani Sarwindah
Presiden Komisaris Terpilih




Lampiran Surat Keputusan No. 01/SK/BPM/STIE-P/07/2020
Tentang Susunan Panitia Pembentukan Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM)
2020/2021

SUSUNAN PANITIA
PEMBENTUKAN BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM)
STIE PERBANAS SURABAYA 2020/2021

Pembimbing . Sunartiningsih, S.E
Pengarah . Febriyani Sarwindah 2018310218
Ketua Pelaksana . Eka Khoirun Nisa’ 2018210523
Sekretaris . Machdania Zulkarnain 2018210050
Bendahara . Rahimdiawati Mila Anggraini 2018710208
Divisi Acara : Moch. Robby Maulana 2018310209
Aziz Fadillah Mukadar 2018710504
Divisi Humas . Nur Syahrur Ramadhan 2018310561

Ditetapkan di : Surabaya
Pada tanggal : 15 Juli 2020

Hormat Kami,
Badan Perwakilan Mahasiswa

Fetsriyani Sarwindah
Presiden Komisaris Terpilih






